

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cametá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ
Registro de Preços Eletrônico - 0014/2023

Resultado da Homologação

0001 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARO GERAL EM CALHAS, RUFOS E CONDUTORES. (INCLUINDO SERVIÇOS DE SOLDAGEM, FIXAÇÃO). - SERVIÇO - Valor Referência: 71,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R.P.MARTINS	SERVIÇO	300 Metro Quadrado	66,50	19.950,00	Homologado em 06/09/2023 10:40:20 Por: Victor Correa Cassiano

0002 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM CALHAS EM GERAL COM RASPAGEM E REMOÇÃO DE MATERIAL ACUMULADO. - SERVIÇO - Valor Referência: 67,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R.P.MARTINS	SERVIÇO	300 Metro	64,50	19.350,00	Homologado em 06/09/2023 10:40:20 Por: Victor Correa Cassiano

0003 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO, DESEMPERRAMENTO, E CONserto DE PORTAS E JANELAS DE FERRO E ALUMÍNIO, GRADES, PORTÕES AUTOMATIZADOS, BASCULANTE E DE CORRER. (INCLUINDO SERVIÇOS DE SOLDAGEM NECESSÁRIOS AO REPARO DA ESTRUTURA). - SERVIÇO - Valor Referência: 190,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R.P.MARTINS	SERVIÇO	300 Metro Quadrado	187,00	56.100,00	Homologado em 06/09/2023 10:40:20 Por: Victor Correa Cassiano

0004 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM ESTRUTURA METÁLICA DE COBERTURA. (INCLUINDO SERVIÇOS DE SOLDAGEM). - SERVIÇO - Valor Referência: 370,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R.P.MARTINS	SERVIÇO	200 Metro Quadrado	360,00	72.000,00	Homologado em 06/09/2023 10:40:20 Por: Victor Correa Cassiano

0005 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM PORTÕES DE ESTRUTURA METÁLICA (INCLUINDO SERVIÇOS DE SOLDAGEM). - SERVIÇO - Valor Referência: 94,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R.P.MARTINS	SERVIÇO	200 Metro Quadrado	94,00	18.800,00	Homologado em 06/09/2023 10:40:20 Por: Victor Correa Cassiano

0006 - SERVIÇO DE FABRICAÇÃO DE PORTÕES FECHADOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIVERSOS (FERRO E ALUMÍNIO), COM TUBOS DE 60x60 MM, NA CHAPA 14 MM, COM PAINÉIS QUADRADOS OU REDONDOS NA CHAPA Nº 16. - SERVIÇO - Valor Referência: 786,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R.P.MARTINS	SERVIÇO	50 Metro Quadrado	785,00	39.250,00	Homologado em 06/09/2023 10:40:20 Por: Victor Correa Cassiano

0007 - SERVIÇO DE FABRICAÇÃO DE GRADES 30X30 MM COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, COM CHAPA DE 16 MM, COM COLUNAS DE 60X60 MM NA CHAPA 14 MM - SERVIÇO - Valor Referência: 412,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R.P.MARTINS	SERVIÇO	20 Metro Quadrado	412,00	8.240,00	Homologado em 06/09/2023 10:40:20 Por: Victor Correa Cassiano



0008 - SERVIÇO DE FABRICAÇÃO DE GRADE CORRIMÃO DE PROTEÇÃO EM FERRO GALVANIZADO COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS. - SERVIÇO - Valor Referência: 284,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R.P.MARTINS	SERVIÇO	80 Metro Quadrado	284,00	22.720,00	Homologado em 06/09/2023 10:40:20 Por: Victor Correa Cassiano

0009 - SERVIÇOS DE FABRICAÇÃO DE GRADES 40X40MM COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E COLUNAS DE 80X80MM, COM CHAPA DE 16 MM, COLUNAS NA CHAPA 14 MM. - SERVIÇO - Valor Referência: 523,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R.P.MARTINS	SERVIÇO	20 Metro Quadrado	498,00	9.960,00	Homologado em 06/09/2023 10:40:20 Por: Victor Correa Cassiano

0010 - SERVIÇOS DE FABRICAÇÃO DE PORTÃO EM ALAMBRADOS-EM TUBOS DE AÇO GALVANIZADO DE 2 POLEGADAS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS - SERVIÇO - Valor Referência: 319,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R.P.MARTINS	SERVIÇO	100 Metro Quadrado	318,00	31.800,00	Homologado em 06/09/2023 10:40:20 Por: Victor Correa Cassiano

0011 - SERVIÇOS DE FABRICAÇÃO DE CALHA OU ÁGUA FURTADA EM CHAPA GALVANIZADA Nº 26(0,50MM), DESENVOLVIMENTO VARIÁVEL, TIRAR MEDIDAS NO LOCAL, INCLUSO INSTALAÇÃO, VEDA CALHA, PARAFUSOS E DEMAIS ACESSÓRIOS UTILIZADOS PARA FIXAÇÃO - SERVIÇO - Valor Referência: 175,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R.P.MARTINS	SERVIÇO	200 Metro Quadrado	175,00	35.000,00	Homologado em 06/09/2023 10:40:20 Por: Victor Correa Cassiano

0012 - SERVIÇOS DE FABRICAÇÃO DE PORTA DE FERRO 2,10 X 0,90 DE ABRIR EM CHAPA DOBRADA ESPESSURA MÍNIMA DE 1,2MM, COM VIDROS OU CHAPA LISA Nº 26, COM FUNDO ANTICORROSIVO E DUAS DEMÃOS DE ESMALTE SINTÉTICO APLICADO A PISTOLA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - SERVIÇO - Valor Referência: 400,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R.P.MARTINS	SERVIÇO	200 UND.	400,00	80.000,00	Homologado em 06/09/2023 10:40:20 Por: Victor Correa Cassiano

0013 - SERVIÇOS E REPAROS DE SOLDA EM GERAL - SERVIÇO - Valor Referência: 68,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R.P.MARTINS	SERVIÇO	300 Hora	65,00	19.500,00	Homologado em 06/09/2023 10:40:20 Por: Victor Correa Cassiano

Victor Correa Cassiano

Autoridade Competente

